
令和 6 年 4 月 22 日 

 

お取引先各位 

 

株式会社スズマ測量設計 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の対応について 

 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありごとうございます。 

誠に勝手ながら、弊社では GW 期間中は下記の内容で対応させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

  

○期間 

  ・令和 6 年 4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月）の間 

 

○主な対応 

  ・4 月 30 日～5 月 2日の平日は従業員を減らしての対応となります。 

  ・土日及び祝日は、完全休業とさせていただきます。 

  ・期間内の電話応対は、9：00～17：00 とさせていただきます。 

 

 

5 月 7 日（火）より通常営業いたします。 

 

  


